

カード会員規約 : 新旧対照表

旧	新
<p>第13条（日本国外の利用代金の円への換算） 1. 海外でカードを利用した代金の円貨への換算は、<u>国際ブランドカード（本項において、国際ブランドが JCB のカードを除きます。）の場合、当該国際ブランドカードの決済センターが売上データを処理した時点でのレート（国際ブランドカード指定金融機関レート）、JCB カードの場合、売上データを海外提携先から受領した JCB が加盟店等に支払処理をした時点でのレート（JCB 指定金融機関レート）が適用されるものとします。なお、換算レートは現地でカードを利用した日の為替レートではありません。</u></p>	<p>第13条（日本国外の利用代金の円への換算） 1. 海外でカードを利用した代金の円貨への換算は、国際ブランド所定のレートが適用されるものとします。</p>
<p><制定・改廃> 2020年4月1日</p>	<p><制定・改廃> 2020年8月11日</p>

法人カード会員規約 : 新旧対照表

旧	新
<p>第14条（日本国外の利用代金の円への換算） 1. 海外でカードを利用した代金の円貨への換算は、<u>国際ブランドカード（本項において、国際ブランドが JCB のカードを除きます。）の場合、当該国際ブランドカードの決済センターが売上データを処理した時点でのレート（国際ブランドカード指定金融機関レート）、JCB カードの場合、売上データを海外提携先から受領した JCB が加盟店等に支払処理をした時点でのレート（JCB 指定金融機関レート）が適用されるものとします。なお、換算レートは現地でカードを利用した日の為替レートではありません。</u></p>	<p>第14条（日本国外の利用代金の円への換算） 1. 海外でカードを利用した代金の円貨への換算は、国際ブランド所定のレートが適用されるものとします。</p>
<p>2020年4月1日</p>	<p>2020年8月11日</p>